

Bestyrelsesmøde Valsted Borgerforening den 7. juni 2021

Deltagere: Elsebeth, Else Marie, Esta, Britta, Hans Jørgen (ref.)

Afbud: Lene Ann og Helge

1. Suppleant: Da Lene Ann ønsker at stoppe pga tidspres blev det diskuteret om det vil være nødvendigt at indkalde en suppleant: Konklusionen blev, at der ikke er så mange aktiviteter for nuværende og hvis det skulle blive nødvendigt kontakter vi Elin. Elsebeth taler med Lene Ann og Elin. Fremover vil Elin få tilsendt referatet.
2. Skt. Hans Aften: Vi mødes kl. 19.00 for at gøre alt klar til bål-tænding kl. 20.00. Der opstilles borde og stole, tilsluttes strøm til 2 vaffeljern og kaffemaskine- Hans Jørgen. Dej til vafles sørger Esta for. Else Marie står for indkøb af øl og vand samt engangsservice og brygger kaffen i Mødestedet. Elsebeth kontakter Per Vognsen om han vil sørge for Heksen igen i år og kontakter også Henrik for god ordens skyld, samt sørger for en flaske vin til Henrik for at stille pladsen til rådighed.
3. Vinsmagning 18. juni 2021 i Mødestedet: Connie sørger for arrangementet og suppe med flutes efterfølgende. – Elsebeth koordinerer. Vi hjælper til i nødvendigt omfang med borde og stole op til 40 personer eller antal tilmeldte. Vi sørger for der er øl og vand indkøbt til efterfølgende suppe – Else Marie.
4. Flagstang på trekanten ved Valsted Nord: Vandværket har tilbudt at stille grunden til rådighed for en flagstang. Borgerforeningen skal selv sørge for indkøb og opstilling af flagstang samt stå for flaghejsning. Vi er positive overfor tanken og vil undersøge om der kan findes en eller to frivillige flagansvarlige. Samtidig vil vi bede Samrådet om at støtte indkøb af flagstang og flag. Vi kan undersøge om kommunen vil give tilladelse til at opsætte flagstang på Valsted Syd. I stedet for juletræer kan vi bruge flagstængerne med juletræsbelysning. Inden vi sætter det i gang er det nødvendigt at sikre vi har en flagansvarlig og der er opbakning til ideen i byen ved opslag på vor Facebook side.
5. Fjordens Dag den 28. august 2021: Vi opsætter telt torsdag så Jens Ø mm. kan bruge det til et arrangement for skolen hvis det ønskes. Vi foreslår man medbringer egen madkurv til aftenens spising. Jens Ø og Bruno melder fra til Fjordens dag pga andre aktiviteter. Kristian vil sejle med sjægten og kan evt. finde en til at sejle med kågen. Søren vil gerne give tur i sin jolle. Vi tilbyder kajak, SUP og sit-on-top kajaker igen i år. Vi har kontaktet Grejbanken i Sebbesund om at låne udstyr. Else Marie vil sørge for der er borde med tegne grej og materialer for børnene. Elsebeth bestiller toiletvogn og Hans Jørgen henter og returnerer.
6. Efterårsarrangementer: Vi regner med Fokus tilbyder yoga og gymnastik og får afholdt foredrag med Kim om hans tid som assistent træner for pige landshåndboldholdet. Vi beder Jakob følge op på det. Borgerforeningen har en aftale med Jørgen og Jonna Fristrup om et foredrag om deres mange spændende sejlture. For at koordinere kommende aktiviteter og arrangementer indkalder Hans Jørgen Styregruppen for Mødestedet inden ferien og derefter indkalder vi tovholderne.
7. Udlejning borde og stole samt service: For at undgå dobbeltbooking til både udlejning i Mødestedet og externt afklares en koordinering mellem Borgerforening og Idrætsforeningen. Tages op i Styregruppen.
8. Temamøde om Kommuneplanrevision 2021 i Idrætscenter Nørresundby 16. juni 2021 kl. 19.00 til 21.30. Samrådene er inviteret og vi kan stille med 2 fra hvert Samråd. Efterfølgende på bestyrelsesmøde i LAK gav formanden en kort orientering om det meget omfattende grundlag for revisionen. Der er høring i juli måned frem til august.
9. Musikarrangement uge 27/28 på en hverdag kl. 17.00 og 1 til 1½ times varighed. Aalborg Kommunes Kulturafdeling tilbyder ladvogn med 4 kunstnere - tilslutning 16 A og faciliteter for omklædning kræves. På Samarbejds møde mellem Sundheds- og Kulturafdelingens konsulent og Farstrup, Barmer og Sebbesund Borgerforeninger den 26.5.2021 blev det aftalt at gå videre med planerne med opstilling på Sebbes Stadion ved Mødestedet. Endelig beslutning på næste Samarbejds møde den 14.6.2021. Hans Jørgen kontakter de andre borgerforeninger om det praktiske. På Kaffemøde på Sebbes skole den 9.6.2021 om "Fælles Indsats – vores lokalområde" kom der ønsker om en hoppeborg for børnene. Vi må sælge øl og vand samt snacks til at dække KODA afgifter på mellem 500 – 1000 kr samt aftensmad til kunstnerne.

Næste møde 4. august 2021 kl. 17.00 i Mødestedet.